
 
 

Bästa Vågbrytarbröder! 

Vågbrytarbröder 

Det var tänkt att jag i detta nummer skulle 
presentera mig som 2021/22 års nya Över-
mästare. Men som det nu blev får jag med-
dela att så inte blir fallet. Jag är fortfarande 
yrkesverksam och är åklagare på Ekobrotts-
myndigheten. Jag informerade min chef att 
jag skulle bli Övermästare för vår loge och 
fick beskedet att detta inte var lämpligt med 
hänsyn till mitt jobb. Jag tar ingen konflikt 
med min chef om detta. Men mitt avhopp 
ställer ju till lite besvär, men det finns natur-
ligtvis en lösning för detta. 

Med Broderliga Hälsningar 

Lars Lithner 

 

Vågbrytarbröder 

Jag tackade visserligen för mig i sista med-
lemsbladet i december. I mitt löfte som ÖM 
ingick att om vi saknar ÖM så skall jag fort-
sätta tills vi har en ersättare.  Vi får se om 
och när vi kommer att hålla nyval till hösten. 
Just nu känns det viktigast att de nya ÄM 
kan installeras och påbörja sin utbildning 
och arbete. 

 

 

 

 
 

Det är ju i nuläget inte någon speciellt be-
tungande uppgift att vara ÖM men det är 
ändå en del saker som måste genomföras 
även om vi inte har några logemöten. Som 
tur är har ni valt ÄM som är självgående och 
kompetenta vilket gör ÖM roll ganska enkel. 

ÄM har regelbundna möten där vi fattar de 
beslut som normalt åligger logen. Dessa be-
slut redovisas i våra protokoll på OF intra-
nät. 

Som ni säkert känner till har DSS Stefan Kar-
nevi och Stor repr. Göran Andersson instal-
lerats digitalt och påbörjat sitt arbete. 

De valda ÄM skall installeras den 21 februari 
på ett digitalt möte. Storlogen håller på med 
rutin och ritual för detta.  

Nästa ÄM möte har vi i början på mars. Vi 
hoppas då att bokslutet för 2020 skall vara 
klart. 

Visst har det varit lite motigt när inte plane-
ringen för 20/21 pga Covid19 gått att ge-
nomföra och den planerade gruppen ÄM 
blev tvungen att ändras. Men som alltid så 
finns det lösningar. 
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Det får mig att osökt att skriva några rader 
om att inte ge upp 

Det finns inget enklare än att kasta in hand-
duken och säga, "Jag orkar inte med det 
här", vid första bästa motgång eller mot-
stånd. Men det är ju inget man kan vara 
stolt över eller som ger en staty på torget. 
Visst finns det tillfällen då det enda rätta är 
att hissa vit flagg och som kanske just då är 
det modigaste och mest rakryggade man 
kan göra men det får inte bli en vana att 
göra detta. Åtminstone inte innan man kan 
säga till sig själv att nu har jag gjort allt jag 
kan. Dvs att fullfölja det man sagt att man 
skall göra om det är möjligt. Oftast finns det 
flera vägar framåt och bara för att en är 
blockerad behöver inte andra vara det. Om 
något är tillräckligt viktigt kan lite motgång 
och tvivel att bryta igenom vara det test 
man behöver för att få veta om man verklig-
en vill och som gör att man ser andra lös-
ningar. 

Vi lyckades ju nu att lösa den akuta krisen 
med logeledningen genom att vrida och 
vända på problemet och hitta en ny väg 
framåt. Vi får heller inte ge upp när det gäl-
ler lösningen på Covid19, utan hoppas på 
att vi blir vaccinerade och att vi sedan kan 
fortsätta våra efterlängtade logemöten och 
trevliga diskussioner till maten. 

Tråkigt nog nåddes vi i veckan av det sorg-
liga beskedet att broder Lars Folkesson 
plötsligt lämnat oss. Tyvärr finns det ingen 
möjlighet för oss att delta i begravningen 
med en brödrakedja runt kistan. 

 

 

 

 

 

Vi hoppas på att genomföra en utomhusak-
tivitet 19 eller 26 maj beroende på vädret. 
Det är vår nye KM Heinz Martinis ambition. 
Så boka av dessa datum i kalendern. 

Glöm ej heller att fundera över nya lämpliga 
presumtiva medlemmar i vår Orden. 

 

 

 

Vänskap Kärlek Sanning 

  

 

 

 

 

 

 

Berndt-Göran Isberg 

Övermästare   

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

C O Lilienbergs stipendiefond 

Inför årets utdelning av stipendier ur C O 
Lilienbergs stipendiefond har det inkommit 
29 st ansökningar. Stipendiekommittén träf-
fas digitalt den 17 februari och beslutar om 
fördelningen. Det finns ca 32 000 kr att för-
dela. 

 

Tillkännagivande 

Härmed har vi den smärtsamma plikten att 

meddela att ännu en länk har brustit i vår 

brödrakedja då vi nåtts av meddelandet att 

vår Broder Lars Folkeson den 9 februari 

2021 lagt ned sin vandringsstav. 

 

Broder Lars Folkeson 

Broder Lars föddes den 18 mars 1943 och 

var således 77 år gammal. Han invigdes i vår 

loge 1974. Han innehade Tredje lägergraden 

och han var veteran. 

Begravning sker i S:t Jörgens kapell tisdag  

9 mars. 

Vi lyser frid över hans minne. 

 

I Vänskap, Kärlek, Sanning 

Redaktionskommittén 
Bengt Levinsson 

 

Kaplans tankar 

Gäss är inte dumma – vi kan lära oss en 

del av dem. 

Vi säger ibland: ”Dum som en gås”. Det är helt 
fel. Vi kan lära av gässen. Varje fågel flyger 
med sina egna vingar, men genom att flyga i V
-form ökar flocken effekten med 71% jämfört 
med om varje fågel flög ensam. 

Lärdom: Människor, som arbetar i en gemen-
sam riktning med en känsla av samhörighet, 
kommer fortare och lättare till målet  

eftersom de får draghjälp av varandra. Så är 
det i Odd Fellow också. 

Så snart en fågel faller ur formationen, återtar 
den sin plats så fort som möjligt för att kunna 
dra nytta av lyftkraften från den framförva-
rande gåsen. 

Lärdom: Om vi hade lika mycket förnuft som 
en gås, skulle vi ansluta oss till dem, som strä-
var i samma riktning som vi själva önskar. I 
vänskap, kärlek, sanning. 

När ledargåsen blir trött, flyttar den bakåt i 
formationen och en annan gås intar tätplatsen. 

Lärdom: Det lönar sig att turas om att ta de 
tunga jobben och dela upp ledarskapet sinse-
mellan. Vi hjälps åt att utveckla Odd Fellow. 
Säg bara till om du inte kan… 

Gässen i formationen skriker bakifrån för att 
heja på de främsta till att hålla farten. 

Lärdom: Vi måste se till att våra skrik från de 
bakre leden är uppmuntrande och inte tvär-
tom. Detta är broderskap… 

När en gås blir skadad eller inte kan följa med, 
lämnar två andra gäss formationen för att 
hjälpa och skydda den. De stannar tills gåsen 
antingen kan flyga igen eller dör. 

Lärdom: Om vi hade lika mycket förnuft som 
gässen, skulle vi också bistå och stödja 
varandra på detta sätt. Att hjälpa och stödja är 
självklart inom Odd Fellow.  
Vi klarar mycket om vi får uppmuntran precis 
som gässen. Så kom ihåg gässens klokskap, 
när du nästa gång ser dem flyga i sin V-
formation på himlen ovanför ditt huvud. Vi i 
Odd Fellow är alltid beredda att hjälpa och 
stödja en annan människa. Den som behöver 
hjälp ska få det. 



 
 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkeringen i kvarteret Falkenbäck 

Söndagen den 7 mars är sista dag då man får parkera på parkeringsplatsen, som finns i 
kvarteret Falkenbäck.  På platsen kommer det att byggas 90 lägenheter samt ett parke-
ringsgarage. Parkeringsplatserna kommer vara fördelade till boende i huset och allmänhet-
en. Totalt kommer det att finnas ca 190 parkeringsplatser. Bygget beräknas vara klart våren 
2023.  

 

 

Vintersport i Varberg 

 

Denna vinter har för ovanlighetens skull erbjudit väder för skidåkning i Varberg. 

Redaktören utmanade terrängen och det hela upplöstes i ett målfoto 
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